

事業活動内訳表

(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

法人名 : 社会福祉法人 多摩同胞会

勘定科目	社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部					
収 益					
介護保険事業収益	2,597,461,666	12,037,835	2,609,499,501	0	2,609,499,501
老人福祉事業収益	211,713,342	0	211,713,342	0	211,713,342
児童福祉事業収益	340,514,760	0	340,514,760	0	340,514,760
その他の事業収益	141,792,820	8,499,618	150,292,438	0	150,292,438
経常経費寄附金収益	2,819,922	0	2,819,922	0	2,819,922
その他の収益	1,760,420	0	1,760,420	0	1,760,420
サービス活動収益計(1)	3,296,062,930	20,537,453	3,316,600,383	0	3,316,600,383
費 用					
人件費	2,095,846,559	15,806,157	2,111,652,716	0	2,111,652,716
事業費	545,836,611	1,407,099	547,243,710	0	547,243,710
事務費	429,353,061	1,863,833	431,216,894	0	431,216,894
利用者負担軽減額	67,172	0	67,172	0	67,172
減価償却費	180,848,570	8,101,214	188,949,784	0	188,949,784
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 109,986,778	△ 1,062,817	△ 111,049,595	0	△ 111,049,595
徴収不能額	690,140	0	690,140	0	690,140
徴収不能引当金繰入	1,212,949	632,500	1,845,449	0	1,845,449
その他の費用	0	0	0	0	0
サービス活動費用計(2)	3,143,868,284	26,747,986	3,170,616,270	0	3,170,616,270
サービス活動増減差額(3=1-2)	152,194,646	△ 6,210,533	145,984,113	0	145,984,113
サービス活動外増減の部					
収 益					
借入金利息補助金収益	4,399,167	0	4,399,167	0	4,399,167
受取利息配当金収益	8,349,657	0	8,349,657	0	8,349,657
その他のサービス活動外収益	17,630,940	9,120	17,640,060	0	17,640,060
サービス活動外収益計(4)	30,379,764	9,120	30,388,884	0	30,388,884
費 用					
支払利息	6,482,139	313,648	6,795,787	0	6,795,787
その他のサービス活動外費用	6,622,682	0	6,622,682	0	6,622,682
サービス活動外費用計(5)	13,104,821	313,648	13,418,469	0	13,418,469
サービス活動外増減差額(6=4-5)	17,274,943	△ 304,528	16,970,415	0	16,970,415
経常増減差額(7=3+6)	169,469,589	△ 6,515,061	162,954,528	0	162,954,528
特別増減の部					
収 益					
施設整備等補助金収益	27,466,000	0	27,466,000	0	27,466,000
施設整備等寄附金収益	555,000	0	555,000	0	555,000
固定資産受贈額	238,900	0	238,900	0	238,900
固定資産売却益	0	0	0	0	0
事業区分間繰入金収益	0	0	0	0	0
その他の特別収益	1,103,368	0	1,103,368	0	1,103,368
特別収益計(8)	29,363,268	0	29,363,268	0	29,363,268
費 用					

事業活動内訳表

(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

2頁

(単位：円)

法人名 : 社会福祉法人 多摩同胞会

勘定科目	社会福祉事業	公益事業		合計	内部取引消去	法人合計
基本金組入額	0	0		0	0	0
資産評価損	0	0		0	0	0
固定資産売却損・処分損	95,211	0		95,211	0	95,211
国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)	△ 95,148	0		△ 95,148	0	△ 95,148
国庫補助金等特別積立金積立額	19,562,000	0		19,562,000	0	19,562,000
災害損失	0	0		0	0	0
事業区分間繰入金費用	0	0		0	0	0
その他の特別損失	5,980,104	0		5,980,104	0	5,980,104
特別費用計(9)	25,542,167	0		25,542,167	0	25,542,167
特別増減差額(10=8-9)	3,821,101	0		3,821,101	0	3,821,101
当期活動増減差額(11=7+10)	173,290,690	△ 6,515,061		166,775,629	0	166,775,629
繰越活動増減差額の部						
前期繰越活動増減差額(12)	1,202,304,520	△ 11,782,370		1,190,522,150	0	1,190,522,150
当期末繰越活動増減差額(13=11+12)	1,375,595,210	△ 18,297,431		1,357,297,779	0	1,357,297,779
基本金取崩額(14)	0	0		0	0	0
その他の積立金取崩額(15)	1,309,041,540	0		1,309,041,540	0	1,309,041,540
その他の積立金積立額(16)	1,441,324,105	0		1,441,324,105	0	1,441,324,105
次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)	1,243,312,645	△ 18,297,431		1,225,015,214	0	1,225,015,214